
ROMAN A 
JUDETUL DOLJ 
COMUNA RADOVAN 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA 
NR.18/15.04.2021 

privind aprobarea listei de investiţii a comunei Radovanjudeţul Dolj pe anul 2021. 

A vând în vedere 
• referatul domnului viceprimar ,înregistrat la nr nr.816/09.04.2021 prin care propune 

adoptarea unei hotărâri privind aprobarea listei de investiţii şi a planului propuse a se 
realiza în anul 2020. 

• raportul de specialitate al d-nei contabil nr.817 /09 .04.2021; 
• avizul comisiei de specialitate, 

În conformitate cu prevederile Legii nr.273/2006,Legea finanţelor publice locale, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare precum si codul administrativ cu completările ulterioare. 

în temeiul art.129 alin.2 lit. b),alin.4,art.139 alin.3 si art.196 alin.1 lit.a) din OUG nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTĂRÂRE: 

Art.1. Se aproba lista de investitii conform anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.2.- Primarul comunei şi compartimentul de specialitate vor duce la 
îndeplinire prezenta hotărâre. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZA 

Cons~

2 
~rd Cristian E:~1~E~~~~~!R 

' i ~/ 

Adoptotă ~-~~ numilr de 9 votud pentrn din toto/ul de 9 membru infancUe. 



COMUNA RADOV AN 
JUD. DOLJ 

Aprobat, 
Ordonatorul principal de credite 

LISTA 
obiectivelor de investiţii propuse pe anul 2021 cu finanţare parţială sau integrală de la bugetul local repartizate 
pentru Comuna Radovan. 

Semnificaţia coloanelor: 
1 - Nr. crt. 
2 - Nominalizarea pe obiective de investiţii, dotări şi alte cheltuieli de investiţii 
3 - Valoarea totală**) 
4 - Valoarea totală actualizată***) 
5 - Cheltuieli din total surse de finanţare 

2 3**) 4***) 5 Finanţate din 

INV 
----- mii lei 

C+M 

Capacităţi 

Surse Credite Fond Buget P.I.F. 
proprii externe special local 

TOTAL, din care: 
A. Obiective de investiţii în continuare - total,din care: 
B. Obiective noi de investiţii - total, din care: 
C. Alte cheltuieli de 

INVESTITII 
CAPSl 
Amenajare spatiu recreere Radovan 
Reabilitare Cismea "Izvorul Rece" 
Amenajare loc de joaca sat Tarnava 
CAP61 
-Achizitie cisterna apa pt SVSU 
CAP65 
-Imprejmuire gard gradinita 
CAP70 
-9-'--.tem alimentare cu apa potabila 
h. yomuna Radovan 
-Proiect AFIR:" Amenajare si dotare 
centru social corn Radovan 

Cap84 
-Modernizarea drumuri de interes local 

9.369,00 
184,00 
84,00 
50,00 
50,00 
30,00 
30,00 

100,00 
100,00 

8.779,00 
8.521,00 

258,00 

276,00 

in comuna Radovan 100,00 
-Pietruire drumuri comunale 76,00 
-Pietruire drumuri interes local sat Tarnava 100,00 

I 

9.369,00 
184,00 
84,00 
50,00 
50,00 
30,00 
30,00 

100,00 
100,00 
8.779,00 
8.521,00 

258,00 

276,00 

100,00 
76,00 

100,00 

9.369,00 
184,00 
84,00 
50,00 
50,00 
30,00 
30,00 

100,00 
100,00 

8.779,00 
8.521,00 

258,00 

276,00 

100,00 
76,00 

100,00 

CONTRASEMNEAZA 

Termen 


